

# 荣经县泗坪乡断机村通组路建设项目

## 评审情况表

项目编号：N5118222022000032

2022-09-27

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织方案 (49.00分)	履约经验 (6.00分)	优先采购节能、环境标志产品 (2.00分)	价格分 (43.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川威翔建设工程有限公司	是	否	建筑工程一切险、第三者责任险未按工程量清单说明计取。	/	/	/	/	/	/	第一成交候选人： 四川汇微建筑工程有限公司； 报价金额： <b>1,798,500.00(元)</b> (壹佰柒拾玖万捌仟伍佰元整)。  第二成交候选人： 四川天云汇工程管理有限公司； 报价金额： <b>1,799,118.00(元)</b> (壹佰柒拾玖万玖仟壹佰壹拾捌元整)。  第三成交候选人： 四川磊康建筑工程有限公司； 报价金额： <b>1,799,604.00(元)</b> (壹佰柒拾玖万玖仟陆佰零肆元整)。
2	绵阳广纳建设工程有限公司	是	否	建筑工程一切险、第三者责任险未按工程量清单说明计取。	/	/	/	/	/	/	
3	四川汇微建筑工程有限公司	是	是	/	/	45.1667	6.00	2.00	43.00	96.17	
4	四川天云汇工程管理有限公司	是	是	/	/	44.8333	2.00	2.00	42.99	91.82	
5	四川金昆建筑工程有限责任公司	是	否	第三者责任险未按工程量清单说明计取。	/	/	/	/	/	/	
6	陕西大道建筑工程有限公司	否	/	评审条款"法定代表人/单位负责人授权书原件"不通过;评审条款"法定代表人/单位负责人证明书"不通过	/	/	/	/	/	/	

7	四川磊康建筑工程有限公司	是	是	/	/	39.8333	4.00	1.00	42.97	87.81
---	--------------	---	---	---	---	---------	------	------	-------	-------